
Hasičskej bál

Olympic

Předseda i tajemník to schválil
v sokolovně praskaj ve švech sály
jsou to hlavy vědí kam tím míří
hasičskej bál starý mladý smíří

Všichni jdou, všichni jdou, všichni jdou,
Všichni jdou, všichni jdou, všichni jdou

Hlavám obce těm to ale pálí
v hlavním sále Bady Sosna válí
saxy trubky saka se jim blýskaj
Bady Sosna není třída nízká

Všichni jdou, všichni jdou, všichni jdou,
Všichni jdou, všichni jdou, všichni jdou

A v druhým sále skupina Kladivo
pro mladý hraje
ta hudba málem jedou jak vo život
jsou hnaný z ráje
červenej porťák udělá předpeklí
a není k hnutí
krev není voda mladý sem utekli
zmírnit svý hnutí

Bady Sosna do sálu med vlívá
předsedová při tangu si zpívá

A v malým sále spíd hevík burácí
no to je život
zábrany pálej i vzorný svazáci
a pijou pivo

Požárník ven s agronomkou pláchnul
po vodce když k jejím očí vztáhnul

A v druhým sále pět místních hrozičů
les pěstí zdvíhá

V tombole je cen snad víc než čísel
k tomu Bady Sosna přidá píseň

A v malým sále skupina Kladivo
do toho mlátí

Po bále si starý mladý chválí
jak to hlavám obce nově pálí, pálí, pálí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

